PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 1/2

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 192 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 99 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE CRACHÁ PARA OS SERVIDORES.

Preâmbulo

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 09h00min (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente

com sua equipe de apoio nomeados pela Portaria Nº. 023/2021, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 192/2021, modalidade

pregão presencial nº 099/2021, registro de preços nº 062/2021, menor preço global.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento da seguinte licitante, a qual

enviou envelope com a documentação via Correios.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME 11.383.230/0001-01 Sem representante

Registro do Pregão

Aberto o envelope de proposta, obteve-se o seguinte resultado:

Lote 1 - 1

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

1 AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME Classificado R$ 4.771,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - 1
Data / Hora Fornecedor Valor

24/11/2021 09:37:33 AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - 1
Fornecedor Valor Vencido
AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME R$ 4.750,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, foi classificada e aceita a oferta descrita acima, por atender aos requisitos do

edital. * Em contato com Sócio Administrador da empresa, Roney Rocha Brum Junior, foi negociado o valor de desconto de R$ 21,00

(vinte e um reais) sob o valor total da proposta.

Habilitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

Aberto o envelope de documentação da licitante classificada na fase anterior e analisando-o, verificou o seguinte: * A empresa

AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME, apresentou certidão vencida nos itens 7.3.2 - Certificado de Regularidade para com

o FGTS e 7.3.3 - Certidão de Regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal do Domicilio da Empresa Licitante, por se tratar de ME/EPP,

conforme Art. 43 da Lei Federal 123/2006, é concedido um prazo de 05 (cinco) dias para que a empresa apresente as referidas certidões atualizadas.

AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME Habilitada

Recursos

A licitante não manifestou imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio.

PIRANGA, 24 de Novembro de 2021.

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
TEREZINHA DO CARMO DIAS FERNANDES

Membro da CPL

____________________________________________________
AMOZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org